suam viscositate: ē maioris nutrimenti eo: sed fm
 viam medicine virtus eius ē virtus tritici: nisi q̄
 ē maior viscositate: eo: p̄ q̄ lege s̄ram candros
Landarum idem quod supra
Landarel ē species scariole: pro quo. l. l. bundebe
Lannabum quid est. l. l. febedenci
Lanna perfidis quid est. l. l. hafap
Lanna varia est herba quasi alba: et incisa vt can
 nabum: cuius semina lumbricos occidunt: et ex
 trahunt de corpore.

Lansab est species camfoze
Lantaria .i. aaron

Cap. 134.
Antabru gre. arab. nochale
 latine vero fufur
 tritici. **Fufur** tritici calidū ē et tēperate siccū. Est
 aut diaforeticū in aqua ca. dissolutū reddū eā mi
 tigatiuā et humidā: vnde aqua illa nimium humi
 da in **Dosse.** Valet contra iliacam pas
 dicat. **Dosse.** Valet contra iliacam pas
 sionem stranguriā: et distu
 riam. talis eius vsus oficiatur cū vino subtili albo
 mediocriter acido: post decoquantur diu: et pan
 no iposito loco dolenti supponatur. Item valz h
 cōtra doloze stomachi ex frigida cā vel vctosita
 te. contra iliacā passionē iniiciatur p̄ clystere co
 latura eius: mollificat enim satis, cōtra tussim sic
 cam et cō frigidam: et p̄plemoniam: et pleuresim
 fiat hoc in aqua decoctionis ordei bene mundati:
 et tritici: colata dissoluitur cantabum: et itez sup
 ignē aliquantulū bulliat: et talis aqua tepida detur
 patienti.

Lantaron .i. centaurea
Lantarium idem quod supra
Lantarzed ē cardus vel species eius
Lantabrics. .i. fufures capitis: q̄ grece p̄tiriasis d̄r
Lantabritium idem quod supra
Lantaram .i. folium nil
Lanthar .i. libanus
Lantaram .i. nux vomica
Lantalides ē collyrium factū ad glaucoma ocu
 loz: et fit ex planta simili seniculo breui caule flo
 re candido etc. Ego autem semen istō feci deferrī
 de grecia seminari et collegi
Lantaron .i. cataron
Lantabrics .i. p̄tiriasis

Cap. 135.
Antarides latine et grece:
 ara. derarie: vel
 drane. **Antarides** sunt animalicule: q̄
 rū sūt efficacissime: q̄ in spicis frumti
 adhuc flozētes inueniuntur. sunt de varie et quasi
 circa pennulas suas stricte et oblonge. he enim va
 pore aceti suffocantur: et in vase non picato repo
 nuntur. sunt ca. et acutissime: que licet scabici vesi
 ce cōferant: vesicam tū si ex eis multa sumat q̄n
 tas vulnerant: atq̄ sanguinem mingere faciunt: et
 interficiūt: ex q̄b? parua accepta vrinā puocant
 vebementer: atq̄ cū aceto ep̄timate remediū cō
 ferūt vebementi mor. **Sera** li. aggre. cap. de
 fee: et albaraz: et lepre. **Sera** rarie auct. **Sal.**

Expi sumus experientia nō modica in vnguib⁹ le-
 profis r inenimus: q̄ qñ ponit sup eas cū ceroto
 confert multū: aut cū vnguento. auferunt enī v-
 guem r faciunt eum cadere totū. Et cantarides i-
 grediunt in cōmitione vnguentoz r medicinaz
 que fiunt ad scabiē: r ad egritudinē cū qua eleua-
 tur cutis: et i medicinis que enellunt verrucas: q̄
 dicunt capita clauoz. Et sunt quidā ex magistris
 nostris qui dabāt ex eis in potu: miscentes paruz
 ex eis ad puocandū vrinā. Et quidā accipiebant
 alas: r pedes ipsaz solū: dicētes q̄ hec conferunt
 illis qui supserūt corpora ipsaz: r erit eis bezoar
 Et alij dicebant cōtrariū huius: videlicet q̄ corpa
 ipsaz sola iuuabāt eos q̄ sumpserūt alas r pedes
 eaz. Ego vero miscui oīa simul corpora cū pedi-
 bus et alis: et dedi. Ille autē due sunt magis iuuatū
 ue: ex eis sunt ille que repiuntur in tritico: in q̄rū
 alis sunt linee citrine in latitudine p̄tense: et p̄pe
 qñ p̄cis eas i olla terrea noua: et claudis oīfici-
 um olle cū panno lineo sup vas in quo sit acetum
 seruens donec suffocent et moriant: et similit̄ oz
 q̄ fiat ex animali qd̄ dicitur xofostis qñ volum⁹
 ipm reponere. Et similit̄ ē species aialis similit̄
 cantaridib⁹ in figura et virtute: et similit̄ v̄mis
 viridis qui repitur sup arborē pini. virtus ei⁹ ē sic
 v̄l eaz. postq̄ v̄o ff cantarides mox **Dias.**
 tue: iherantur in lino et reponantur.
 cap. cantarides. meliores ex eis sunt: que s̄t dimer
 soz colorz et in alis eaz sūt linee trāsuerte citrine
 r sunt grosse: r oblonge. opatio autē illaz que sūt
 v̄nis coloris ē debilis. Et virtus cantaridaz ē pu-
 trefactiua: calefactiua: vlcera tiua: et p̄pter h̄ mi-
 scetur cū medicinis v̄uenicētibz apātibus cācro-
 sis: et ad scabiem vlcera tā: et empetiginē. et qñ po-
 nantur i nasculibus puocat mēstrua. Et estimā-
 uerunt qdā: q̄ qñ miscetur cū aliq̄ v̄fectōibus
 ad hydropisim conferūt p̄pter virtū **Anic.**
 tē earū quā habent i puocādo vrinā.
 li. ij. capi. cantarides. Dixerūt quidā: q̄ sunt super
 sine caliditatis. Et dixerunt alij: sunt ca. r sic. i t̄tio
 gradu. sed p̄mū ē verius. et cantaridē ē acris: acuta
 putrefactiua: adustina: et eradicat verrucas lini-
 ta. et sit ex ea cerotū: et limē ex eo albedo vnguis:
 r ofert ei: et eradicat vngūē mollificatā velociter.
 qñ sit ex ea emplastrz: et remouet morfeaz: et alba
 ras limita cū aceto. et qñ ex ea trita cū synapi sit li-
 nimētū: facit nasci capillos. et similit̄ qñ coquit
 cū oleo donec inspissetur: et limē sup apāta cance-
 rosa: r resoluit ea: r limē sup scabiem: r empetigi-
 nē. Inquit fili⁹ Mesarugie: ipsa incidit vngulaz
 valde. r pap̄ de ea puocat vrinā valde. r parū de
 ea adiūmat medicinas puocatiuas ad puocandū
 absq̄ nocumēto r puocat mēstrua: et facit abortū
 Dixerūt quidā: daf i potu vna eaz ei q̄ oquerit
 de vesica sua: r confert: r daf in potu tres tafana-
 gi de ea: r exulcerat vesicā. Inquit Gal. ipa exul-
 cerat vesicā: r ē p̄pterea: q̄ facit materias acutas
 declinare ad eā a quibus corpus nō euacuat cum
 p̄prietate que ē in ipsa.